
1 

 

                                                                               

                                                                           

Uchwała Nr XXIX/268/22 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 18 marzec 2022r. 

w  sprawie zmian w budżecie gminy  na rok 2022 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d) i  lit. i)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                           

o samorządzie gminnym  ( tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art.258 ust.1 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.305 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Jezioranach uchwala, co następuje:  

 

Rada Miejska  uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchwała Nr XXVIII/259/22 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 11 lutego 2022r. w sprawie zmiany 

w budżecie gminy na rok 2022 § 5 punkt 2 otrzymuje brzmienie „sfinansowanie  planowanego 

deficytu w kwocie  1.170.629,24 zł 

w tym : wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej  w kwocie 0,00 zł”. 

  

§ 2 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na 2022 rok o kwotę 1.155.626,00 to jest do  kwoty 

62.739.095,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

 1) dochody bieżące w wysokości 37.077.245,95 zł, 

 2) dochody majątkowe w wysokości 25.661.849,12 zł. 

§ 3 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu na 2022 rok o kwotę 1.850.421,34 to jest do kwoty 

72.337.278,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

     1) wydatki bieżące w wysokości  37.088.691,67 zł, 

     2) Wydatki majątkowe w wysokości  35.328.586,33 zł.  

2. Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Wydatki na  programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych                    

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi w wysokości 8.482.884,04 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.  



2 

 

§ 4 

1.  Deficyt  budżetu w wysokości 9.598.182,93 zł, który zostanie pokryty przychodami  z : wolnych 

środków jako nadwyżki pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego w kwocie 666.848,00 zł., kredytów  w kwocie 1.865.424,58 zł. oraz przychodów 

pochodzących z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie   

7.065.910,35 zł .  

§ 5 

Przychody budżetu gminy  w wysokości  11.539.732,93 zł,  rozchody w wysokości  1.941.550,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6 

Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych  kredytów i pożyczek , zaciąganych na: 

 1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  w kwocie 1.500.000 zł,    

2 ) sfinansowanie  planowanego deficytu w kwocie  1.865.424,58 zł 

w tym : wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej  w kwocie 0,00 zł. 

3)  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

1.941.550,00 zł. 

§ 7  

Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, realizowanych 

przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r. zestawionych  wg 

załącznik nr  6. 

§ 8 

Uchwala się zmiany w budżecie na 2022 rok zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały. 

 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                           Andrzej Szuwalski 

                                                                                                

                                                                                                       

 

 

 


